
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 26.04.2023 м. Ужгород   № 219 

 

Про виконання цільових  

програм за 2022 рік  

 

Відповідно до статей 27, 42 та 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Порядку розроблення міських цільових програм, 

моніторингу та звітності про їх виконання від 30 травня 2017 року № 655, 

виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Звіти про виконання цільових програм за 2022 рік, а саме: 

Програми благоустрою та розвитку комунальної інфраструктури міста 

Ужгород на 2018-2022 роки; 

Програми розвитку житлового фонду соціального призначення та 

житлових об'єктів, які використовуються для забезпечення діяльності дитячих 

будинків сімейного типу у місті Ужгород на 2019-2022 роки;  

Програми виготовлення технічної документації на багатоквартирні 

будинки, квартири у місті Ужгород на 2018-2022 роки; 

Програми організації та проведення суспільно корисних робіт для 

порушників, на яких судом накладено адміністративне стягнення у вигляді 

виконання суспільно корисних робіт у місті Ужгород на 2020-2022 роки;  

Програми охорони навколишнього природного середовища на 2018-2022 

роки; 

Програми фінансової підтримки комунальних підприємств міста Ужгород 

на 2018-2022 роки; 

Програми підготовки до продажу земельних ділянок  на 2021 – 2023 роки; 

Програми підготовки до формування земельних ділянок та визначення їх 

як об'єктів цивільних прав на 2020-2022 роки;  

Програми приватизації об’єктів комунальної власності на 2021 – 2023 

роки;  

Програми інформатизації діяльності Ужгородської міської ради та її 

виконавчих органів на 2020-2022 роки; 

Програми розвитку та удосконалення цивільного захисту у м. Ужгород на 

2020-2024 роки; 



Програми створення та поповнення міського матеріального резерву для 

запобігання виникненню і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій у місті 

Ужгород на 2022-2026 роки. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Ю. Рахівського. 

 

 

 

Міський голова                              Богдан АНДРІЇВ 

 

 



Інформація про виконання програми за 2022 рік
Програма благоустрою та розвитку комунальної інфраструктури міста Ужгород на 2018-2022 роки
(назва програми)

1. 1216030/1217640/1217363/
1217462/1217442 Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради

 (КПКВК МБ)

2. 1216030/1217640/1217363/
1217462/1217442 Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради

 (КПКВК МБ)

3. 1216030/1217640/1217363/
1217462/1217442
(КПКВК МБ) 

4. 

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д
за

га
ль

ни
й 

ф
он

д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д
за

га
ль

ни
й 

ф
он

д
сп

ец
іа

ль
ни

й 
ф

он
д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д
за

га
ль

ни
й 

ф
он

д
сп

ец
іа

ль
ни

й 
ф

он
д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д
за

га
ль

ни
й 

ф
он

д
сп

ец
іа

ль
ни

й 
ф

он
д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д
за

га
ль

ни
й 

ф
он

д
сп

ец
іа

ль
ни

й 
ф

он
д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д
за

га
ль

ни
й 

ф
он

д
сп

ец
іа

ль
ни

й 
ф

он
д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д
за

га
ль

ни
й 

ф
он

д
сп

ец
іа

ль
ни

й 
ф

он
д

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

24
1 

34
7,

09
0

18
5 

34
4,

59
8

56
 0

02
,4

92

19
2 

16
7,

71
3

18
1 

46
5,

22
1

10
 7

02
,4

92

18
3 

66
0,

03
0

17
5 

58
6,

42
1

8 
07

3,
60

9

8 
50

7,
68

3

5 
87

8,
80

0

2 
62

8,
88

3

1

Забезпечення утримання в 
належному стані міських 

доріг (КПКВКМБ 
1216030) К

П
 "

К
Ш

ЕП
"

38
 0

64
,9

00

38
 0

64
,9

00

0,
00

0

38
 0

64
,9

00

38
 0

64
,9

00

0,
00

0

37
 7

73
,0

04

37
 7

73
,0

04

0,
00

0

29
1,

89
6

29
1,

89
6

0,
00

0

Зимове утримання доріг-3948564 
кв.м.,очищення доріг від снігу-

509000кв.м..,ямковий ремонт-2180 
кв.м.,механізоване очищення доріг 

від снігу-20151 км,прочищення 
зливоприймальної каналізації-546 

колодязів,механізоване прибирання-
8315 км,механізоване миття-14858 

км,ручне прибирання-52671887 
кв.м,вивіз і навантаження сміття-

5033 т, прибирання газонів-
70173952 кв.м.,очищення зупинок 

від снігу-240000кв.м.

2

Утримання в належному 
стані території міста 

(ліквідація 
несанкціонованих 

сміттєзвалищ, вивіз 
сміття) (КПКВКМБ 
1216030, 1217691)

К
П

 "
К

Ш
ЕП

"

7 
50

0,
00

0

7 
50

0,
00

0

0,
00

0

7 
50

0,
00

0

7 
50

0,
00

0

0,
00

0

6 
77

7,
14

7

6 
77

7,
14

7

0,
00

0

72
2,

85
3

72
2,

85
3

0,
00

0 Вивезено несанкціонованолго 
сміття-19206 куб.м.

3

Збереження та утримання 
на належному рівні 
зелених зон міста  

(КПКВКМБ 1216030) К
П

 "
К

Ш
ЕП

"

30
 9

00
,0

00

30
 9

00
,0

00

0,
00

0

30
 9

00
,0

00

30
 9

00
,0

00

0,
00

0

30
 7

33
,1

60

30
 7

33
,1

60

0,
00

0

16
6,

84
0

16
6,

84
0

0,
00

0

Очищено газонів-_1012806 кв.м., 
викошування та згрібання 
скошенної трави- 3410000 

кв.м.,вивезено скошенної трави-
80т,опалого листя-19_т,садіння та 
догляд квітів- 54966 шт,висаджено 

кущів троянд - 360 шт,видалено 
дерев - 413 шт,обрізка дерев-_1499 

шт,зрізування самосівних дерев-
_5816 кв.м.,вирізка дерев- 290 
шт,формувальна обрізка кущів- 
8908 шт,стрижка живоплоту - 

32178 м/п, висаджено дерев138 
шт,висадженщ кущів- 6001 

шт.,вивезено порубочних рештків-
4000 куб.м.

у тому числі

Всього

державни
й бюджет

у тому числі

державни
й бюджет

обл. 
бюджет

міський 
бюджет

кошти з 
інших 
джерел 

кошти з 
інших 
джерел 

Програма благоустрою та розвитку комунальної інфраструктури міста Ужгород на 2018-2022 роки, затвердженої 
рішенням ХVІІ сесії міської ради VІІ скликання 09 листопада 2017 року № 804 (зі змінами)

Всього

у тому числі у тому числі
Затверджено з урахуванням змін, тис. грн.

обл. 
бюджет

міський 
бюджет

Реалізація комплексу заходів щодо забезпечення та утримання в належному стані території міста та покращення технічного та естетичного стану, проведення
капітальних ремонтів та реконструкції об’єктів міського благоустроюНапрями діяльності та завдання міської цільової програми

Всього на виконання 
Програми

№ 
п/п Всього

Бюджетні призначення, тис. грн

державний 
бюджет

обл. 
бюджет

міський 
бюджет

кошти з 
інших джерел 

Завдання

В
ід

по
ві

да
ль

ни
й 

ви
ко

на
ве

ць Стан виконання заходів 
(результативні 

показники виконання 
заходів)

   (найменування головного розпорядника)  

   (найменування відповідального виконавця)  

Всього

державни
й бюджет

Відхилення, тис. грн.Проведені видатки, тис. грн.

кошти з 
інших 
джерел 

обл. 
бюджет

міський 
бюджет



4
Забезпечення благоустрою 

кладовищ  (КПКВКМБ 
1216030, 1217691)

Д
еп

ар
та

ме
нт

 м
іс

ьк
ої

 
ін

фр
ас

тр
ук

ту
ри

, К
П

 "
У

К
К

П
"

4 
86

8,
29

8

4 
86

8,
29

8

0,
00

0

4 
86

8,
29

8

4 
86

8,
29

8

0,
00

0

4 
42

6,
06

3

4 
42

6,
06

3

0,
00

0

44
2,

23
5

44
2,

23
5

0,
00

0

КП "УККП" - Викошування та 
згрібання скошеної трави-
107676,150кв.м.,видалення 
аварійних дерев-90 куб.м., 

прибирання території - 579361,2 
кв.м.; ДМІ - Видалення аварійних 
дерев-778 куб.м., зріз аварійних 

дерев-161 куб.м.

5

Забезпечення 
функціонування системи 

вуличного освітлення 
(утримання системи 

вуличного освітлення) 
(КПКВКМБ 1216030)

Д
еп

ар
та

ме
нт

 м
іс

ьк
ої

 
ін

фр
ас

тр
ук

ту
ри

3 
05

0,
00

0

3 
05

0,
00

0

0,
00

0

3 
05

0,
00

0

3 
05

0,
00

0

0,
00

0

2 
95

2,
00

0

2 
95

2,
00

0

0,
00

0

98
,0

00

98
,0

00

0,
00

0 Утримання 5912  світильників та 
306 км ліній.

6

Забезпечення 
функціонування 

світлофорних об’єктів 
(утримання світлофорних 

об’єктів) (КПКВКМБ 
1216030)

К
П

 "
К

Ш
ЕП

"

1 
20

0,
00

0

1 
20

0,
00

0

0,
00

0

1 
20

0,
00

0

1 
20

0,
00

0

0,
00

0

1 
14

6,
28

7

1 
14

6,
28

7

0,
00

0

53
,7

13

53
,7

13

0,
00

0 Утримується 24 світлофорних 
обєктів

7

Забезпечення 
функціонування системи 

вуличного освітлення 
(Електрична енергія) 
(КПКВКМБ 1216030)

Д
еп

ар
та

ме
нт

 м
іс

ьк
ої

 
ін

фр
ас

тр
ук

ту
ри

15
 0

00
,0

00

15
 0

00
,0

00

0,
00

0

15
 0

00
,0

00

15
 0

00
,0

00

0,
00

0

12
 8

16
,6

85

12
 8

16
,6

85

0,
00

0

2 
18

3,
31

5

2 
18

3,
31

5

0,
00

0

Придбано 2319205 кВт

8

Утримання в належному 
стані об’єктів благоустрою 

(утримання малих 
архітектурних форм: 

монтаж та встановлення 
дерев’яних констртукцій)  

(КПКВКМБ 1216030)

К
П

 "
К

Ш
ЕП

"

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

9

Забезпечення 
функціонування міських 
фонтанів  (КПКВКМБ 

1216030)

Д
еп

ар
та

ме
нт

 м
іс

ьк
ої

 
ін

фр
ас

тр
ук

ту
ри

30
0,

00
0

30
0,

00
0

0,
00

0

30
0,

00
0

30
0,

00
0

0,
00

0

30
0,

00
0

30
0,

00
0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

Утримується  3 фонтани

10

Забезпечення утримання в 
належному стані зони 

відпочинку, прибережної 
смуги (КПКВКМБ 

1216030) К
П

 "
К

Ш
ЕП

"

10
0,

00
0

10
0,

00
0

0,
00

0

10
0,

00
0

10
0,

00
0

0,
00

0

99
,0

60

99
,0

60

0,
00

0

0,
94

0

0,
94

0

0,
00

0 Проведено _3_ обстеження водних 
обєктів та здійснено утримання 

__1000___ кв.м. зони відпочинку.

11

Забезпечення послуг по 
святковому оформленню 

міста (монтаж та 
встановлення дерев'яних 

конструкцій)  (КПКВКМБ 
1216030)

К
П

 "
К

Ш
ЕП

"

30
0,

00
0

30
0,

00
0

0,
00

0

30
0,

00
0

30
0,

00
0

0,
00

0

25
3,

42
4

25
3,

42
4

0,
00

0

46
,5

76

46
,5

76

0,
00

0 Забезпечено святкове оформлення 
міста до __5__свят ,1213 прапорів

12

Забезпечення утримання в 
належному стані об’єктів 

благоустрою (в т.ч. 
фарбування об’єктів 

благоустрою) (КПКВКМБ 
1216030)

Д
еп

ар
та

ме
нт

 м
іс

ьк
ої

 
ін

фр
ас

тр
ук

ту
ри

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0



13

Відлов, вакцинація, 
стерилізація 

безпритульних тварин 
(КПКВКМБ 1216030)

Д
еп

ар
та

ме
нт

 м
іс

ьк
ої

 
ін

фр
ас

тр
ук

ту
ри

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

14

Забезпечення утримання 
об’єктів транспортної 

інфраструктури (нанесення
горизонтальної розмітки) 

(КПКВКМБ 1217442) К
П

 "
К

Ш
ЕП

"

2 
70

0,
00

0

2 
70

0,
00

0

0,
00

0

2 
70

0,
00

0

2 
70

0,
00

0

0,
00

0

2 
67

0,
74

5

2 
67

0,
74

5

0,
00

0

29
,2

55

29
,2

55

0,
00

0 Нанесено дорожньої 
розмітки_45,519 км, 4203,кв.м.(в 

т.ч. пішохідних переходів - 263 шт)

15

Забезпечення поточного 
ремонту об’єктів 

транспортної 
інфраструктури 

(світлофорних об’єктів) 
(КПКВКМБ 1217442)

К
П

 "
К

Ш
ЕП

"

30
0,

00
0

30
0,

00
0

0,
00

0

30
0,

00
0

30
0,

00
0

0,
00

0

20
8,

97
5

20
8,

97
5

0,
00

0

91
,0

25

91
,0

25

0,
00

0 Відремонтовано__1___світлофорн
их обєктів, кабелю ___120____м

16

Забезпечення поточного 
ремонту об’єктів 

транспортної 
інфраструктури (заміна 

дорожніх знаків)  
(КПКВКМБ1217442)

К
П

 "
К

Ш
ЕП

"

2 
50

0,
00

0

2 
50

0,
00

0

0,
00

0

2 
50

0,
00

0

2 
50

0,
00

0

0,
00

0

2 
43

1,
89

9

2 
43

1,
89

9

0,
00

0

68
,1

01

68
,1

01

0,
00

0

Замінено 722 дорожніх знаків

17

Забезпечення роботи 
мережі водовідведення 

вулиць  (КПКВКМБ 
1217442)

Д
еп

ар
та

ме
нт

 м
іс

ьк
ог

о 
го

сп
од

ар
ст

ва

4 
81

2,
40

0

4 
81

2,
40

0

0,
00

0

93
2,

40
0

93
2,

40
0

0,
00

0

47
2,

55
1

47
2,

55
1

0,
00

0

45
9,

84
9

45
9,

84
9

0,
00

0

Прочищено 1058 м каналізації

18

Забезпечення поточного 
ремонту об’єктів 

транспортної 
інфраструктури (Ремонт 

окремих елементів 
зливової каналізації) 

(КПКВКМБ 1217442)

К
П

 "
К

Ш
ЕП

"

50
0,

00
0

50
0,

00
0

0,
00

0

50
0,

00
0

50
0,

00
0

0,
00

0

35
7,

94
5

35
7,

94
5

0,
00

0

14
2,

05
5

14
2,

05
5

0,
00

0 замінено220 решіток 
зливоприймачів

19
Поточний ремонт міських 

шляхів  (КПКВКМБ 
1217442)

К
П

 "
К

Ш
ЕП

"

68
 4

50
,0

00

68
 4

50
,0

00

0,
00

0

68
 4

50
,6

23

68
 4

50
,6

23

0,
00

0

67
 5

07
,7

60

67
 5

07
,7

60

0,
00

0

94
2,

86
3

94
2,

86
3

0,
00

0

Відремонтовано -158 вулиць, в 
т.ч._ асфальто-бетонне покриття 

проїздної частини-63207 
кв.м.,бруківки - 3045,7кв.м.,, 

ремонт струменевим способом-
2969 кв.м.,профілювання 

10117кв.м.,підсипка фрезованим 
асфальтом-18723 кв.м., люки та 

решітки -220 шт.,бордюрів-472,5 
п/м

20
Реконструкція міських 

шляхів (КПКВКМБ 
1217363, 1217442)

Д
еп

ар
та

ме
нт

 м
іс

ьк
ої

 
ін

фр
ас

тр
ук

ту
ри

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

21

Капітальний ремонт 
міських шляхів 

(КПКВКМБ 1217442, 
1217361, 1217462, 
2761070, 1217463)

Д
еп

ар
та

ме
нт

 м
іс

ьк
ої

 
ін

фр
ас

тр
ук

ту
ри

49
,5

00

0,
00

0

49
,5

00

49
,5

00

0,
00

0

49
,5

00

49
,5

00

0,
00

0

49
,5

00

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

Виготовлено 1 ПКД



22

Капітальний ремонт 
зупинок громадського 

транспорту (КПКВКМБ 
1217442)

Д
еп

ар
та

ме
нт

 м
іс

ьк
ої

 
ін

фр
ас

тр
ук

ту
ри

10
0,

00
0

0,
00

0

10
0,

00
0

10
0,

00
0

0,
00

0

10
0,

00
0

74
,3

66

0,
00

0

74
,3

66

25
,6

34

0,
00

0

25
,6

34

Виготовлено 3 ПКД

23
Капітальний ремонт 

тротуарів (КПКВКМБ 
1217363, 1217442)

Д
еп

ар
та

ме
нт

 м
іс

ьк
ої

 
ін

фр
ас

тр
ук

ту
ри

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

24

Капітальний ремонт 
внутрішньоквартальних 
територій (КПКВКМБ 

1216030, 1217691)

Д
еп

ар
та

ме
нт

 м
іс

ьк
ої

 
ін

фр
ас

тр
ук

ту
ри

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

25
Капітальний ремонт 
зелених насаджень 

(КПКВКМБ 1216030)

Д
еп

ар
та

ме
нт

 м
іс

ьк
ої

 
ін

фр
ас

тр
ук

ту
ри

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

26

Виготовлення проектно-
кошторисної документації 
та проведення експертизи 

на капітальний ремонт 
об’єктів благоустрою  
(КПКВКМБ 1216030)

Д
еп

ар
та

ме
нт

 м
іс

ьк
ої

 
ін

фр
ас

тр
ук

ту
ри

52
4,

23
2

0,
00

0

52
4,

23
2

52
4,

23
2

0,
00

0

52
4,

23
2

20
,0

11

0,
00

0

20
,0

11

50
4,

22
1

0,
00

0

50
4,

22
1 У зв’язку із неможливістю 

здійснювати роботи по 
капітальному ремонту у 2022 році, 
ПДК не замовлялось, договори не 

укладались

27

  Виготовлення проектно-
кошторисної документації 
та проведення експертизи 

на капітальний ремонт 
доріг та тротуарів 

(КПКВКМБ 1217442)

Д
еп

ар
та

ме
нт

 м
іс

ьк
ої

 
ін

фр
ас

тр
ук

ту
ри

34
0,

00
0

0,
00

0

34
0,

00
0

34
0,

00
0

0,
00

0

34
0,

00
0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

34
0,

00
0

0,
00

0

34
0,

00
0 У зв’язку із неможливістю 

здійснювати роботи по 
капітальному ремонту у 2022 році, 
ПДК не замовлялось, договори не 

укладались

28

  Виготовлення проектно-
кошторисної документації 
та проведення експертизи 
на реконструкцію мостів, 

доріг та тротуарів 
(КПКВКМБ 1217442)

Д
еп

ар
та

ме
нт

 м
іс

ьк
ої

 
ін

фр
ас

тр
ук

ту
ри

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

29

  Виготовлення проектно-
кошторисної документації 
та проведення експертизи  
на реконструкцію об’єктів 
благоустрою (КПКВКМБ 

1217691, 1216030)

Д
еп

ар
та

ме
нт

 м
іс

ьк
ої

 
ін

фр
ас

тр
ук

ту
ри

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

30
Капітальний ремонт 

світлофорних об’єктів 
(КПКВКМБ 1217442)

Д
еп

ар
та

ме
нт

 м
іс

ьк
ої

 
ін

фр
ас

тр
ук

ту
ри

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0



31
Капітальний ремонт 

дорожніх знаків 
(КПКВКМБ 1217442)

Д
еп

ар
та

ме
нт

 м
іс

ьк
ої

 
ін

фр
ас

тр
ук

ту
ри

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

32

Послуги у сфері 
поводження з 

радіоактивними, 
токсичними та 

небезпечними відходами 
(КПКВКМБ 1216030)

Д
еп

ар
та

ме
нт

 м
іс

ьк
ої

 
ін

фр
ас

тр
ук

ту
ри

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

33
Капітальний ремонт наб. 

Незалежності (КПКВКМБ 
1217363)

Д
еп

ар
та

ме
нт

 м
іс

ьк
ої

 
ін

фр
ас

тр
ук

ту
ри

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

34

Послуги з компенсації 
перетікань реактивної 

електричної енергії 
(КПКВКМБ 1216030)

Д
еп

ар
та

ме
нт

 м
іс

ьк
ої

 
ін

фр
ас

тр
ук

ту
ри

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

35
Капітальний ремонт 

зеленої зони на пл. Петефі 
(КПКВКМБ 1216030)

Д
еп

ар
та

ме
нт

 м
іс

ьк
ої

 
ін

фр
ас

тр
ук

ту
ри

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

36

Послуги зі встановлення 
спеціальних станцій для 
прибирання за собаками 

(КПКВКМБ 1216030)

Д
еп

ар
та

ме
нт

 м
іс

ьк
ої

 
ін

фр
ас

тр
ук

ту
ри

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

37

Реконструкція об’єктів 
благоустрою (спортивних 
майданчиків) (КПКВКМБ 

1216030)

Д
еп

ар
та

ме
нт

 м
іс

ьк
ої

 
ін

фр
ас

тр
ук

ту
ри

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

38

Капітальний ремонт 
обєктів благоустрою 
(дитячих/спортивних 

майданчиків) (КПКВКМБ 
1216030)

Д
еп

ар
та

ме
нт

 м
іс

ьк
ої

 
ін

фр
ас

тр
ук

ту
ри

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

39
Утримання в належному 

стані об’єктів благоустрою 
(КПКВКМБ 1216030) 

К
П

 "
К

Ш
ЕП

"

4 
60

0,
00

0

4 
60

0,
00

0

0,
00

0

4 
60

0,
00

0

4 
60

0,
00

0

0,
00

0

4 
55

9,
71

8

4 
55

9,
71

8

0,
00

0

40
,2

82

40
,2

82

0,
00

0

Проведено ремонт лавиць-
43шт,встановлено лавиць=92 

шт,встановлкено ящиків для піску-
16 штвідремонтовано елементів 

дитячих майданчиків-6 
шт,замінено урн- 250_шт



40

Реконструкція пл. 
Театральної та пл. Євгена 

Фенцика (КПКВКМБ 
1216030)

Д
еп

ар
та

ме
нт

 м
іс

ьк
ої

 
ін

фр
ас

тр
ук

ту
ри

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

41
Капітальний ремонт 
скверів (КПКВКМБ 

1216030) 
Д

еп
ар

та
ме

нт
 м

іс
ьк

ої
 

ін
фр

ас
тр

ук
ту

ри

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

42

Виготовлення проектно-
кошторисної документації 

поверхневого відводу 
дощових вод з 

мікрорайону "Боздош" 
(КПКВКМБ 1217442) 

Д
еп

ар
та

ме
нт

 м
іс

ьк
ої

 
ін

фр
ас

тр
ук

ту
ри

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

43
Реконструкція алеї ім. 

Андрія Палая (КПКВКМБ 
1216030)

Д
еп

ар
та

ме
нт

 м
іс

ьк
ої

 
ін

фр
ас

тр
ук

ту
ри

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

44

Капітальний ремонт 
внутрішньоквартальних 

водопровідно-
каналізаційних мереж 
(КПКВКМБ 1216030) 

Д
еп

ар
та

ме
нт

 м
іс

ьк
ої

 
ін

фр
ас

тр
ук

ту
ри

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

45
Паспортизація вулиць 

(доріг) (КПКВКМБ 
1216030) 

Д
еп

ар
та

ме
нт

 м
іс

ьк
ої

 
ін

фр
ас

тр
ук

ту
ри

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

46
Капітальний ремонт 
мостів (КПКВКМБ 

1217442)

Д
еп

ар
та

ме
нт

 м
іс

ьк
ої

 
ін

фр
ас

тр
ук

ту
ри

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

47

Послуги з утримання 
спеціальних станцій для 
прибирання за собаками 

(КПКВКМБ 1216030) К
П

 "
К

Ш
ЕП

"

10
0,

00
0

10
0,

00
0

0,
00

0

10
0,

00
0

10
0,

00
0

0,
00

0

99
,9

98

99
,9

98

0,
00

0

0,
00

2

0,
00

2

0,
00

0

48

Реконструкція підпірної 
стінки з влаштуванням 

тротуару по вул. Сливки 
(коригування ПКД) 

(КПКВКМБ 1217442)

Д
еп

ар
та

ме
нт

 м
іс

ьк
ої

 
ін

фр
ас

тр
ук

ту
ри

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0



49
Реконструкція вул. 
Володимирської 

(КПКВКМБ 1217442)

Д
еп

ар
та

ме
нт

 
мі

сь
ко

ї 
ін

фр
ас

тр
ук

ту
ри

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

50

Послуги повязані з 
паспортизцією обєктів 

благоустрою (КПКВКМБ 
1216030) 

Д
еп

ар
та

ме
нт

 м
іс

ьк
ої

 
ін

фр
ас

тр
ук

ту
ри

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

51

Придбання техніки, 
обладнання та інвентаря 

КП "КШЕП" (КП 
"Комунальне шляхово-

експлуатаційне 
підприємство" 

Ужгородської міської 
ради, КПКВКМБ 1217670) 

К
П

 "
К

Ш
ЕП

"

50
 2

38
,7

60

0,
00

0

50
 2

38
,7

60

4 
93

8,
76

0

0,
00

0

4 
93

8,
76

0

3 
18

3,
73

6

0,
00

0

3 
18

3,
73

6

1 
75

5,
02

4

0,
00

0

1 
75

5,
02

4

Економія бюджетних коштів 
виникла за рахунок придбання 

меншої кількості техніки, 
обладнання та інвентаря у зв’язку з 

проведенням закупівлі у системі 
Prozorro, яка вважається такою, що 

не відбулась через відсутність 
учасників

52
Утримання в належному 
стані автобусних зупинок 

(КПКВКМБ 1216030) 

К
П

 "
К

Ш
ЕП

"

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

53

Ремонт адмінбудівлі та 
виробничих приміщень 

КП "КШЕП" 
господарським та 

підрядним способом (КП 
"Комунальне шляхово-

експлуатаційне 
підприємство" 

Ужгородської міської 
ради, КПКВКМБ 1217670) 

К
П

 "
К

Ш
ЕП

"

4 
75

0,
00

0

0,
00

0

4 
75

0,
00

0

4 
75

0,
00

0

0,
00

0

4 
75

0,
00

0

4 
74

5,
99

6

0,
00

0

4 
74

5,
99

6

4,
00

4

0,
00

0

4,
00

4

Економія бюджетних коштів 
відбулась за рахунок узгодження 
договірної ціни з підрядником на 
виконання робіт та в результаті 

економії на матеріалах

54

Послуги з виготовлення 
схем благоустрою 

територій загального 
користування та 

організації дорожнього 
руху (КПКВКМБ 1217442) 

Д
еп

ар
та

ме
нт

 м
іс

ьк
ої

 
ін

фр
ас

тр
ук

ту
ри

99
,0

00

99
,0

00

0,
00

0

99
,0

00

99
,0

00

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

99
,0

00

99
,0

00

0,
00

0 Роботи з проектування не 
проводились через відсутність 

кваліфікованої підрядної 
організації, договір не укладався

                         Віталій ГІЛЬТАЙЧУК
М. П.
Директор департаменту міського господарства                ___________



Інформація про виконання програми за 2022 рік

Програма інформатизації діяльності Ужгородської міської ради та її виконавчих органів на 2020-2022 роки
(назва програми)

1. 1200000 Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради
 (КПКВК МБ)

2. 1210000 Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради
 (КПКВК МБ)

3. 1217520

(КПКВК МБ)    (найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження)  

4. Напрями діяльності та завдання міської цільової програми
за

га
ль

ни
й 

ф
он

д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

Д
еп

ар
та

ме
нт

 
мі

сь
ко

ї 
ін

фр
ас

тр
ук

ту
ри

57
1,

80
0

37
1,

80
0

20
0,

00
0

11
5,

00
0

11
5,

00
0

0,
00

0

11
4,

49
1

11
4,

49
1

0,
00

0

0,
50

9

0,
50

9

0,
00

0

1.

Завдання 1.Розвиток технічного забезпечення 
інформатизації виконавчих органів міської 

ради із впровадженням
ліцензійного програмного забезпечення

Д
М

І

27
8,

70
0

78
,7

00

20
0,

00
0

29
,5

00

29
,5

00

0,
00

0

29
,2

51

29
,2

51

0,
00

0

0,
24

9

0,
24

9

0,
00

0

2.
Завдання 2. Впровадження елементів 
електронно-інформаційної системи 

"Електронне урядування"

Д
М

І

30
,0

00

30
,0

00

0,
00

0

10
,5

00

10
,5

00

0,
00

0

10
,5

00

10
,5

00

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

3.

Ремонт, технічне обслуговування ПК, 
офісного, телекомунікаційного та 

аудіовізуального обладнання, а також супутні 
послуги

Д
М

І

18
,7

00

18
,7

00

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

4.
Завдання 4. Послуги у сфері інформаційних 
технологій: консультування, розробка ПЗ, 

послуги мережі Інтернет

Д
М

І

24
4,

40
0

24
4,

40
0

0,
00

0

75
,0

00

75
,0

00

0,
00

0

74
,7

40

74
,7

40

0,
00

0

0,
26

0

0,
26

0

0,
00

0

Директор департаменту Віталій Гільтайчук
м.п.

державний 
бюджет обл. бюджет міський 

бюджет

кошти з 
інших 

джерел

Всього на виконання Програми

міський 
бюджет

кошти з 
інших 

джерел

державний 
бюджет обл. бюджет міський 

бюджет

кошти з 
інших 

джерел

державний 
бюджет обл. бюджет міський 

бюджет

кошти з 
інших 

джерел

державний 
бюджет обл. бюджет

Відхилення, тис. грн.

Всього

у тому числі

Всього

у тому числі

Всього

у тому числі

Всього

у тому числі

   (найменування головного розпорядника)  

   (найменування відповідального виконавця)  

Програма  інформатизації діяльності Ужгородської міської ради та  її  виконавчих органів на 2020-2022роки (Рішення XLІІ 
сесії міської ради VII скликання 12.12.2019 року № 1804  зі змінами)

Впровадження елементів електронно-інформаційної системи "Електронне урядування”. Послуги у сфері інформаційних 
технологій: консультування, розробка ПЗ, послуги мережі Інтернет.

№ 
п/п Завдання

В
ід

по
ві

да
ль

ни
й 

ви
ко

на
ве

ць

Затверджено з урахуванням змін, тис. грн. Обсяги фінансування, тис. грн. Проведені видатки, тис. грн.



Інформація про виконання програми за 2022 рік

Програма охорони навколишнього природного середовища на  2018-2022 роки

(назва програми)

1. 1218340  1217691 1218320 Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради

 (КПКВК МБ)

2. 1218340  1217691 1218320 Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради

 (КПКВК МБ)

3. 1218340  1217691 1218320

(КПКВК МБ) 

4. Напрями діяльності та завдання міської цільової програми

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
фо

нд

сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
м

іс
ьк

ої
 

ін
ф

ра
ст

ру
кт

ур
и

10
 1

66
,6

34

7 
23

5,
10

0

2 
93

1,
53

4

10
 1

66
,6

34

7 
23

5,
10

0

2 
93

1,
53

4

8 
90

1,
70

2

6 
41

4,
48

0

2 
48

7,
22

2

1 
26

4,
93

2

82
0,

62
0

44
4,

31
2

1. Завдання 1. Забезпечення екологічно безпечного 
збирання ТПВ (КПКВКМБ 1218340, 1217691)

Д
еп

ар
та

ме
нт

 м
іс

ьк
ої

 
ін

фр
ас

тр
ук

ту
ри

19
9,

00
0

0,
00

0

19
9,

00
0

19
9,

00
0

0,
00

0

19
9,

00
0

17
7,

80
0

0,
00

0

17
7,

80
0

21
,2

00

0,
00

0

21
,2

00

Проведено дератизацію -123 майданчиків ТПВ

2.

Завдання 2. Забезпечення організації території 
об’єктів природно-заповідного фонду «парк 

Боздоський» (Капітальний ремонт частини парку 
культури та відпочинку Боздоський») (КПКВКМБ 

1218320, 1216030)

Д
еп

ар
та

ме
нт

 м
іс

ьк
ої

 
ін

фр
ас

тр
ук

ту
ри

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

3.

Завдання 3. Забезпечення організації території 
об’єктів природно-заповідного фонду «парк 

Підзамковий» (Реконструкція парку Підзамковий») 
(КПКВКМБ 1218320)

Д
еп

ар
та

ме
нт

 м
іс

ьк
ої

 
ін

фр
ас

тр
ук

ту
ри

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

4.

 Завдання 4. Забезпечення утримання в належному 
стані зелених насаджень в межах об’єктів 

природно-заповідного фонду місцевого значення 
«парк Боздоський» (КПКВКМБ 1218340, 1218320, 

1217691)

Д
еп

ар
та

ме
нт

 м
іс

ьк
ої

 ін
фр

ас
тр

ук
ту

ри
, К

П
 "П

ар
к 

ку
ль

ту
ри

 
та

 в
ід

по
чи

нк
у 

"П
ід

 за
мк

ом
""

1 
90

0,
00

0

1 
48

5,
00

0

41
5,

00
0

1 
90

0,
00

0

1 
48

5,
00

0

41
5,

00
0

1 
76

0,
55

1

1 
38

1,
60

8

37
8,

94
3

13
9,

44
9

10
3,

39
2

36
,0

57

викошування та згрібання трави-5219,6-100м.кв, вивіз і 
навантаж.трави-176,5 т., виріз.поросл.дерев вручну-

484дерев,збирання зріз.гілок-
5*100м.кв.,подрвбн.гілокдеревоподріб.маштною-

2,4м.куб.полив зелених насаджень-1318,34 
куб.м,очищення газонів від опалого листя - 241200 

кв.м,формувальна обрізка дерев-200 шт,звалювання з 
кореня дерев-111 шт,вирізання кущів-57400 

кв.м,плановання та розбивання ділянки під озеленення-
650 кв.м.,садіння кущів-75 п.м.,видалення сухостійних 
дерев-34.8 куб.м.,корчування пнів-251 штпідстригання 
живої огорожі-1890 кв.м.,прополювання квітників-970 

кв.м.,обрізування гілок дерев-739 шт, збирання 
зрізаного гілля-17890 кв.м.,подрібнення гілля-206.2 

куб.м.,вивезення опалого листя,подрібненого гілля-65,1 
т

5.

Завдання 5. Забезпечення утримання в належному 
стані зелених насаджень в межах об’єктів 

природно-заповідного фонду місцевого значення 
«парк Підзамковий» (КПКВКМБ 1218340, 1217691, 

1218320)

Д
еп

ар
та

ме
нт

 м
іс

ьк
ої

 ін
фр

ас
тр

ук
ту

ри
, К

П
 

"П
ар

к 
ку

ль
ту

ри
 т

а 
ві

дп
оч

ин
ку

 "П
ід

 
за

мк
ом

""

80
0,

00
0

59
3,

00
0

20
7,

00
0

80
0,

00
0

59
3,

00
0

20
7,

00
0

72
2,

58
0

57
4,

47
8

14
8,

10
2

77
,4

20

18
,5

22

58
,8

98

Викош.та згоібання трави-2107,*100м.кв, вивіз.і 
навантаж.трави-97,3т,виріз.поросл.дерев вручну-248 

дерев,збир.зріз.гілок-
2,5*100м.кв.,подріб.гілокдеревоподрвб.маш.-

1,3м.куб.,очищення газонів від опалого листя - 88368 
кв.м,механізована розчистка та вирізання порослі-7,16 
га,звалювання з кореняя дерев-11 шт,вирізання кущів 

кущорізом-3500 кв.м.,обрізування гілок дерев-106 
дерев,збирання зрізаних гілок-1960 кв.м.,подрібнення 
гіло36,1 куб.м.,корчування пнів-19 дерев, вивезення 

опалого лист та подрібненого гілля-14,2 т

6.

Завдання 6. Забезпечення утримання в належному 
стані об’єктів природно-заповідного фонду 

місцевого значення «парк Боздоський» 
(КПКВКМБ 1218320, 1218340)

Д
еп

ар
та

ме
нт

 м
іс

ьк
ої

 
ін

фр
ас

тр
ук

ту
ри

, К
П

 "П
ар

к 
ку

ль
ту

ри
 т

а 
ві

дп
оч

ин
ку

 "П
ід

 
за

мк
ом

""

2 
76

7,
63

4

94
3,

10
0

1 
82

4,
53

4

2 
76

7,
63

4

94
3,

10
0

1 
82

4,
53

4

2 
43

1,
80

4

92
7,

73
3

1 
50

4,
07

1

33
5,

83
0

15
,3

67

32
0,

46
3

Вивезення сміття-533,75 м. куб, ручне прибирання 
(підмітання)-2435400 кв.м.,прибирання газонів-11891107 

кв.м.,очищено урн від сміття - 28195 шт,дератизація 
парку-2000 кв.м.,дезинфекція парку-30000 кв.м., миття 

доріжокз бруківки-548,176 куб.м

7.

Завдання 7. Забезпечення утримання в належному 
стані об’єктів природно-заповідного фонду 

місцевого значення «парк Підзамковий» 
(КПКВКМБ 1218320, 1218340, 1217691)

Д
еп

ар
та

ме
нт

 м
іс

ьк
ої

 
ін

фр
ас

тр
ук

ту
ри

, К
П

 "П
ар

к 
ку

ль
ту

ри
 т

а 
ві

дп
оч

ин
ку

 "П
ід

 
за

мк
ом

""

1 
10

0,
00

0

81
4,

00
0

28
6,

00
0

1 
10

0,
00

0

81
4,

00
0

28
6,

00
0

1 
07

2,
57

4

79
4,

26
8

27
8,

30
6

27
,4

26

19
,7

32

7,
69

4
Вивезення сміття298 м. куб, ручне прибирання 

(підмітання)-381300 кв.м.,прибирання газонів-3217560 
кв.м.,очищено урн від сміття - 6946 шт,дератизація 

парку-200 кв.м.,дезинфекція парку-2500 кв.м.

кошти з інших 
джерел 

кошти з інших 
джерел 

Всього на виконання Програми

обл. бюджет міський 
бюджет

кошти з інших 
джерел 

державний 
бюджет обл. бюджет

Стан виконання заходів (результативні показники 
виконання заходів)Всього

у тому числі

Всього

у тому числі

Всього

у тому числі

міський бюджет

у тому числі

державний 
бюджет

№ п/п Завдання

В
ід

по
ві

да
ль

ни
й 

ви
ко

на
ве

ць

Затверджено з урахуванням змін, тис. грн. Обсяги фінансування, тис. грн.

державний 
бюджет

Проведені видатки, тис. грн.

обл. бюджет міський 
бюджет

кошти з інших 
джерел 

виконання природоохоронних заходів спрямованих для забезпечення екологічної безпеки, відновлення та створення територій природно-заповідного фонду, визначення охоронних 
територій

Всього

   (найменування головного розпорядника)  

   (найменування відповідального виконавця)  

Програма охорони навколишнього природного середовища на  2018-2022 роки (рішення XX сесії  міської ради VІІ скликання від 
22.02.2018 р. № 995 (зі змінами) 

Відхилення, тис. грн.

державний 
бюджет обл. бюджет міський бюджет



8.

Завдання 8. Забезпечення відновлення і 
підтримання сприятливого гідрологічного 

режиму,очищення русла від дерев, очищення 
водовідвідного каналу в межах об’єктів природно-

заповідного фонду місцевого значення «парк 
Боздоський (КПКВКМБ 1218320, 1218340)

Д
еп

ар
та

ме
нт

 м
іс

ьк
ої

 ін
фр

ас
тр

ук
ту

ри
, К

П
 "П

ар
к 

ку
ль

ту
ри

 т
а 

ві
дп

оч
ин

ку
 "П

ід
 за

мк
ом

""

3 
40

0,
00

0

3 
40

0,
00

0

0,
00

0

3 
40

0,
00

0

3 
40

0,
00

0

0,
00

0

2 
73

6,
39

3

2 
73

6,
39

3

0,
00

0

66
3,

60
7

66
3,

60
7

0,
00

0

Видал.дерев-4дерева,звалюв.з кореня стовб.до16 см-
62*100дерев,звалюв.з кореня стовб.до24 см-
2,7*100дерев,звалюв.з кореня стовб.до32 см-

0,5*100дерев,виріз.кущів кущоріз.на прям.ділянках-
565*100м.кв,виріз.кущів кущоріз.на косогорі-

73,06*100м.кв.,видал.колюч.чагаників-
70*100кущів,збир.зріз.гілок-

642*100м.кв.,розрівн.грунту ІІграблями з вибир.каміння 
і коренів-186*100м.кв,подрібн.гілок 

деревоподрібн.машин2004 м.куб,механіз.скошув.трави-
1298*100м.кв,згрібання і збир.трави і порослі-
1290*100м.кв.;розрівн.грунту ІІ групи грабо.з 

вибир.коренів і камін.-99*100м2 мех.скош.трави і 
зріз.поросл595*100м2; звалюв.з кореня дерев  

тверд.порід. діам.понад16см -0,3*100шт,корчування 
пнів-2049 шт,вивіз і навантаження скошеної 

трави,подрідрібненого гілля-793,6 т

9.
Завдання 9. Забезпечення виготовлення проекту 

встановлення та виносу меж в натурі об’єкту ПЗФ 
«Липова Алея» (КПКВКМБ 1218340)

Д
еп

ар
та

ме
нт

 м
іс

ьк
ої

 
ін

фр
ас

тр
ук

ту
ри

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

10. Завдання 10 Паспортизація водойм (КПКВКМБ 
1218340)

Д
еп

ар
та

ме
нт

 м
іс

ьк
ої

 
ін

фр
ас

тр
ук

ту
ри

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

11.
Завдання 11. Забезпечення виготовлення проекту 
встановлення та виносу меж в натурі об’єкту ПЗФ 

«парк «Підзамковий» (КПКВКМБ 1218340)

Д
еп

ар
та

ме
нт

 м
іс

ьк
ої

 
ін

фр
ас

тр
ук

ту
ри

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

12.

Завдання 12. Забезпечення виготовлення проекту 
встановлення та виносу меж в натурі об’єкту ПЗФ 

«Партерний сквер» ( сквери Св. Тетяни та 
Франтішека Крупки) (КПКВКМБ 1218340, 

1217691)

Д
еп

ар
та

ме
нт

 м
іс

ьк
ої

 
ін

фр
ас

тр
ук

ту
ри

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

13.

Завдання 13. Забезпечення утримання в належному 
стані об’єктів природно-заповідного фонду 

місцевого значення «парк Боздоський» (поточний 
ремонт пішохідних доріжок у «парку Боздоський») 

(КПКВКМБ 1218320)

Д
еп

ар
та

ме
нт

 м
іс

ьк
ої

 
ін

фр
ас

тр
ук

ту
ри

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

Директор департаменту міської інфраструктури
М. П.

__________________________ Віталій ГІЛЬТАЙЧУК



Інформація про виконання програми за 2022 рік

Програма підготовки до продажу земельних ділянок  на 2021 – 2023 роки
(назва програми)

1. 1200000 Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради
 (КПКВК МБ)

2. 1210000 Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради
 (КПКВК МБ)

3. 1217650

(КПКВК МБ)    (найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження)  

4.
за

га
ль

ни
й 

ф
он

д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

Д
еп

ар
та

ме
нт

 м
іс

ьк
ої

 
ін

фр
ас

тр
ук

ту
ри

19
9,

00
0

19
9,

00
0

19
9,

00
0

19
9,

00
0

0,
00

0

0,
00

0

-1
99

,0
00

-1
99

,0
00

1.

Завдання 1.Своєчасність замовлення та 
виготовлення звітів про експертну грошову 

оцінку земельних ділянок, щодо яких 
Ужгородською міською радою прийнято 

рішення про надання дозволу на проведення 
такої оцінки, з урахуванням кількості звернень 

зацікавлених осіб

Д
еп

ар
та

ме
нт

 м
іс

ьк
ої

 ін
фр

ас
тр

ук
ту

ри

19
9,

00
0

19
9,

00
0

19
9,

00
0

19
9,

00
0

0,
00

0

0,
00

0

-1
99

,0
00

-1
99

,0
00

Економія коштів по виконанню бюджетної 
програми   пов’язано з тим,  що  всі видатки по 

загальному та спеціальному фонду в умовах 
воєнного стану, здійснюються відповідно до 
Постанови Кабінету Міністрів України від 
24.02.2022 року №590 "Про затвердження 

Порядку виконання повноважень Державною 
казначейською службою в особливому режимі в 
умовах воєнного стану» , віддак  фінансування 
видатків які не передбачені  у цій постанові не 

проводились.Разом з цим експертна оцінка 
земельних ділянок оплачена замовниками 
самостійно (були укладені трьохсторонні 

договора)

Директор департаменту Віталій ГІЛЬТАЙЧУК
М.П.

кошти з 
інших 

джерел

Всього на виконання Програми

обл. бюджет міський 
бюджет

кошти з 
інших 

джерел

державний 
бюджет обл. бюджет міський 

бюджет

у тому числі

державний 
бюджет обл. бюджет міський 

бюджет
кошти з 

інших джерел
державний 

бюджет обл. бюджет міський 
бюджет

кошти з 
інших 

джерел

державний 
бюджет

Проведені видатки, тис. грн. Відхилення, тис. грн.

Стан виконання заходів (результативні 
показники виконання заходів)Всього

у тому числі

Всього

у тому числі

Всього

у тому числі

Всього

   (найменування головного розпорядника)  

   (найменування відповідального виконавця)  

Програму підготовки до продажу земельних ділянок  на 2021 – 2023 роки (Рішення L сесії міської 
ради VIІ скликання від 23.07.2020 року № 2024)

Напрями діяльності та завдання міської цільової програми
Своєчасність замовлення та виготовлення звітів про експертну грошову оцінку земельних 
ділянок, щодо яких Ужгородською міською радою прийнято рішення про надання дозволу на 
проведення такої оцінки, з урахуванням кількості звернень зацікавлених осіб.

№ 
п/п Завдання

В
ід

по
ві

да
ль

ни
й 

ви
ко

на
ве

ць

Затверджено з урахуванням змін, тис. грн. Обсяги фінансування, тис. грн.



Інформація про виконання програми за 2022 рік

Програма підготовки до формування земельних ділянок та визначення їх як об'єктів цивільних прав на 2020-2022
(назва програми)

1. 1200000 Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради
 (КПКВК МБ)

2. 1210000 Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради
 (КПКВК МБ)

3. 1217660/1217130

(КПКВК МБ)    (найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження)  

4. Напрями діяльності та завдання міської цільової програми

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

Д
еп

ар
та

ме
нт

 м
іс

ьк
ої

 
ін

фр
ас

тр
ук

ту
ри

5 
99

9,
00

0

90
0,

00
0

5 
09

9,
00

0

44
7,

00
0

39
8,

00
0

49
,0

00

37
,5

00

37
,5

00

0,
00

0

40
9,

50
0

36
0,

50
0

49
,0

00

1.

Завдання 1.Заходи  з  формування земельних ділянок  як   
об'єктів цивільних прав, в т.ч. організації  та  підготовки 

земельних  ділянок  до  продажу на  аукціоні    (розроблення 
землевпорядної документації, виготовлення звітів  з  

експертної грошової  оцінки  землі, державної реєстрації
речових прав на земельні ділянки, оплата послуг виконавця 

земельних торгів та ін. заходи)7660

Д
еп

ар
та

ме
нт

 м
іс

ьк
ої

 ін
фр

ас
тр

ук
ту

ри

99
,0

00

0,
00

0

99
,0

00

49
,0

00

0,
00

0

49
,0

00

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

49
,0

00

0,
00

0

49
,0

00

У 2022 році Верховна Рада України ухвалила  
закони, для врегулювали земельні відносини в 

умовах воєнного стану.

Відповідно до Закону України від 24 березня 
2022 року №2145-IX "Про внесення змін до 
деяких законодавчих актів України щодо 

створення умов для забезпечення 
продовольчої безпеки в умовах воєнного 

стану" був доповнений розділ X "Перехідні 
положення" Земельного кодексу України 

пунктом 27 , відповідно до якого  земельні 
торги не проводяться

2.

Завдання 2. Заходи  з  формування земельних ділянок  як   
об'єктів цивільних прав (розроблення землевпорядної 

документації в інших цілях( з метою подальшої реєстрацієї 
права)7130

Д
еп

ар
та

ме
нт

 м
іс

ьк
ої

 
ін

фр
ас

тр
ук

ту
ри

90
0,

00
0

90
0,

00
0

0,
00

0

39
8,

00
0

39
8,

00
0

0,
00

0

37
,5

00

37
,5

00

0,
00

0

36
0,

50
0

36
0,

50
0

0,
00

0

Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів 
України від 24.02.2022 року №590 "Про 

затвердження Порядку виконання 
повноважень Державною казначейською 
службою в особливому режимі в умовах 

воєнного стану» проведено фінансування на 
виготовлення землевпорядної документації по 

6 земельних ділянках на суму 37500,00. На 
залишок суми у розмірі 360500,00  в органах 

ДКСУ зареєстрована кредиторська 
заборгованість.

3. Завдання 3. Організація заходів з придбання (викуп, обмін) 
земельних ділянок для суспільних потреб 

Д
еп

ар
та

ме
нт

 м
іс

ьк
ої

 
ін

фр
ас

тр
ук

ту
ри

5 
00

0,
00

0

0,
00

0

5 
00

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

Директор  департаменту Віталій ГІЛЬТАЙЧУК
М.П.

державний 
бюджет обл. бюджет міський 

бюджет

кошти з 
інших 
джерел

Всього на виконання Програми

міський 
бюджет

кошти з 
інших 
джерел

державний 
бюджет обл. бюджет міський 

бюджет

кошти з 
інших 
джерел

державний 
бюджет обл. бюджет міський 

бюджет

кошти з 
інших 
джерел

державний 
бюджет обл. бюджет

Відхилення, тис. грн.

Стан виконання заходів (результативні 
показники виконання заходів)Всього

у тому числі

Всього

у тому числі

Всього

у тому числі

Всього

у тому числі

   (найменування головного розпорядника)  

   (найменування відповідального виконавця)  

Програма підготовки до формування земельних ділянок та визначення їх як об'єктів цивільних прав на 
2020-2022 роки (Рішення XLI сесії VII скликання від 14.11.2019 року № 1739 зі змінами)

Заходи  з  формування земельних ділянок  як   об`єктів цивільних прав, в т.ч. організації  та  підготовки земельних  ділянок  до  
продажу на  аукціоні

№ 
п/п Завдання

В
ід

по
ві

да
ль

ни
й 

ви
ко

на
ве

ць

Затверджено з урахуванням змін, тис. грн. Обсяги фінансування, тис. грн. Проведені видатки, тис. грн.



Інформація про виконання програми за 2022 рік

Програма приватизації об’єктів комунальної власності на 2021 – 2023 роки
(назва програми)

1. 1200000 Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради
 (КПКВК МБ)

2. 1210000 Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради
 (КПКВК МБ)

3. 1210180

(КПКВК МБ)    (найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження)  

4. Напрями діяльності та завдання міської цільової програми

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

Д
еп

ар
та

ме
нт

 
мі

сь
ко

ї 
ін

ф
ра

ст
ру

кт
ур

и

91
3,

00
0

91
3,

00
0

86
2,

08
0

86
2,

08
0

55
,8

00

55
,8

00

80
6,

28
0

80
6,

28
0

1.

Завдання 1. Проведення інженерних робіт, 
розроблення технічної документації на об’єкти 
комунальної власності, висновків щодо 
можливості поділу (виділу) об’єкта в натурі, 
видача довідок та інше. Витрати пов’язані з 
проведенням аукціонів

Д
М

І

15
5,

00
0

15
5,

00
0

12
5,

00
0

12
5,

00
0

0,
00

0

0,
00

0

12
5,

00
0

12
5,

00
0

У зв’язку із введенням в Україні 
воєнного стану завдання щодо 

розроблення технічної 
документації, на об’єкти 
комунальної власності не 

проводилось

2. Завдання 2. Виготовлення звітів з незалежної 
експертної оцінки об’єктів комунальної власності Д

М
І

15
0,

00
0

15
0,

00
0

15
0,

00
0

15
0,

00
0

34
,0

00

34
,0

00

11
6,

00
0

11
6,

00
0 Погоджена зменшена вартість на 

проведення звітів про незалежну 
експертну оцінку об’єктів 

комунальної власності

3.

Завдання 3. Публікація в засобах масової 
інформації оголошень

Д
М

І

45
,0

00

45
,0

00

25
,0

00

25
,0

00

21
,8

00

21
,8

00

3,
20

0

3,
20

0

Відхилення виникли у зв’язку з 
тим що деякі оголошення 

подавались на офіційному сайті 
міської ради,відтак зменшилась 

необхідність публікації оголошень 
у засобах масової інформації

4. 
Завдання 4. Відшкодування витрат попередньому 
орендарю за здійснені невід’ємні поліпшення 
об’єктів комунальної власності 

Д
М

І

56
3,

00
0

56
3,

00
0

56
2,

08
0

56
2,

08
0

0,
00

0

0,
00

0

56
2,

08
0

56
2,

08
0

У зв’язку із завершеням 
бюджетного року відшкодування 

витрат попередньому орендарю за 
здійснені невід'ємні поліпшення 

об’єктів комунальної власності не 
провелось

Директор департаменту Віталій ГІЛЬТАЙЧУК
м.п.

державний 
бюджет обл. бюджет міський 

бюджет

кошти з 
інших 
джерел

Всього на виконання Програми

міський 
бюджет

кошти з 
інших 
джерел

державний 
бюджет обл. бюджет міський 

бюджет

кошти з 
інших 
джерел

державний 
бюджет обл. бюджет міський 

бюджет

кошти з 
інших 
джерел

державний 
бюджет обл. бюджет

Відхилення, тис. грн.

Стан виконання заходів 
(результативні показники 

виконання заходів)Всього

у тому числі

Всього

у тому числі

Всього

у тому числі

Всього

у тому числі

   (найменування головного розпорядника)  

   (найменування відповідального виконавця)  

Програма приватизації об’єктів комунальної власності на 2021 – 2023 роки 
(Рішення LІІ сесії VІІ скликання від 15.10.2020 р. № 2161)

Проведення інженерних робіт, розроблення технічної документації на об’єкти комунальної власності,виготовлення звітів з незалежної 
експертної оцінки об’єктів комунальної власності,публікація в засобах масової інформації оголошень.

№ 
п/п Завдання

Ві
дп

ов
ід

ал
ьн

ий
 

ви
ко

на
ве

ць

Затверджено з урахуванням змін, тис. грн. Обсяги фінансування, тис. грн. Проведені видатки, тис. грн.



Інформація про виконання програми за 2022 рік

(назва програми)

1. 1200000 Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради
 (КПКВК МБ)

2. 1210000 Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради
 (КПКВК МБ)

3. 1210180/1216017

(КПКВК МБ)    (найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження)  

4. Напрями діяльності та завдання міської цільової програми

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

Д
еп

ар
та

ме
нт

 
мі

сь
ко

го
ї 

ін
фр

ас
тр

ук
ту

ри

90
5,

00
0

46
5,

00
0

44
0,

00
0

31
5,

00
0

21
5,

00
0

10
0,

00
0

72
,5

25

72
,5

25

0,
00

0

24
2,

47
5

14
2,

47
5

10
0,

00
0

1. Завдання 2. Поточний та капітальний ремонт 
житлових обʼєктів (КПКВКМБ 1216017) Д

М
І

50
0,

00
0

25
0,

00
0

25
0,

00
0

10
0,

00
0

10
0,

00
0

0,
00

0

2,
52

5

2,
52

5

0,
00

0

97
,4

75

97
,4

75

0,
00

0

2. Завдання 3. Оплата комунальних послуг (при 
потребі) (КПКВКМБ 1210180) Д

М
І

10
0,

00
0

10
0,

00
0

0,
00

0

10
0,

00
0

10
0,

00
0

0,
00

0

70
,0

00

70
,0

00

0,
00

0

30
,0

00

30
,0

00

0,
00

0

кошти з 
інших 

джерел

Всього на виконання Програми

обл. бюджет міський 
бюджет

кошти з 
інших 

джерел

державний 
бюджет обл. бюджет міський 

бюджет

у тому числі

державний 
бюджет обл. бюджет міський 

бюджет

кошти з 
інших 

джерел

державний 
бюджет обл. бюджет міський 

бюджет

кошти з 
інших 

джерел

державний 
бюджет

Проведені видатки, тис. грн. Відхилення, тис. грн.

Всього

у тому числі

Всього

у тому числі

Всього

у тому числі

Всього

Програма розвитку житлового фонду соціального призначення та житлових об'єктів, які використовуються для 
забезпечення діяльності дитячих будинків сімейного типу у місті Ужгород на 2019-2022 роки

   (найменування головного розпорядника)  

   (найменування відповідального виконавця)  

Програма розвитку житлового фонду соціального призначення та житлових об'єктів, які 
використовуються для забезпечення діяльності дитячих будинків сімейного типу у місті Ужгород 
на 2019-2022 роки (Рішення XXXVIII сесії VII скликання від 25 липня 2019 року    № 1643 (зі 
змінами)) 

Утримання  в належному технічному стані та забезпечення функціонування дитячих будинків сімейного типу

№ 
п/п Завдання

В
ід

по
ві

да
ль

ни
й 

ви
ко

на
ве

ць

Затверджено з урахуванням змін, тис. грн. Обсяги фінансування, тис. грн.



3. Завдання 4. Облаштування житлових обʼєктів 
необхідним обладнанням (КПКВКМБ 1210180) Д

М
І

29
0,

00
0

10
0,

00
0

19
0,

00
0

10
0,

00
0

0,
00

0

10
0,

00
0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

10
0,

00
0

0,
00

0

10
0,

00
0

4. Завдання 5. Облаштування прибудинкових 
територій (КПКВКМБ 1210180) Д

М
І

5,
00

0

5,
00

0

0,
00

0

5,
00

0

5,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

5,
00

0

5,
00

0

0,
00

0

5.

Завдання 6. Оплата інших послуг, необхідних 
для утримання фонду соціального житла та 

дитячих будинків сімейного типу (КПКВКМБ 
1210180)

Д
М

І

10
,0

00

10
,0

00

0,
00

0

10
,0

00

10
,0

00

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

10
,0

00

10
,0

00

0,
00

0

Директор департаменту _____________ Віталій ГІЛЬТАЙЧУК
М.П.



Інформація про виконання програми за 2022 рік

Програма створення та поповнення міського матеріального резерву для запобігання виникненню і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій у місті Ужгород на 2022-2026 роки
(назва програми)

1. 1200000 Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради
 (КПКВК МБ)

2. 1210000 Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради
 (КПКВК МБ)

3.

1218110

(КПКВК МБ)    (найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження)  

4. Напрями діяльності та завдання 
міської цільової програми

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

Д
еп

ар
та

ме
нт

 
мі

сь
ко

ї 
ін

фр
ас

тр
ук

ту
ри

5 
80

0,
00

0

5 
80

0,
00

0

3 
80

0,
00

0

3 
80

0,
00

0

3 
49

9,
95

7

3 
49

9,
95

7

30
0,

04
3

30
0,

04
3

1.
Здійснення невідкладних заходів із 

проведення відновлюваних робіт для 
ліквідації надзвичайних ситуацій

Д
еп

ар
та

ме
нт

 м
іс

ьк
ої

 
ін

фр
ас

тр
ук

ту
ри

30
0,

00
0

30
0,

00
0

30
0,

00
0

30
0,

00
0

0,
00

0

0,
00

0

30
0,

00
0

30
0,

00
0

Протягом 2022 року 
надзвичайних ситуацій, які би 

потребували здійснення 
невідкладних заходів із 

проведення відновлювальних 
робіт для їх ліквідації не 

відбувались, по цій причині 
видатки не здійснювались.

2. Паливно-мастильні матеріали

Д
еп

ар
та

ме
нт

 
мі

сь
ко

ї 
ін

фр
ас

тр
ук

ту
ри

5 
50

0,
00

0

5 
50

0,
00

0

3 
50

0,
00

0

3 
50

0,
00

0

3 
49

9,
95

7

3 
49

9,
95

7

0,
04

3

0,
04

3

Економія виникла за 
результатами проведення 

відкритих торгів на придбання 
паливно-мастильних матеріалів.

Директор  департаменту Віталій ГІЛЬТАЙЧУК
М. П.

Метою Програми є створення та поповнення матеріального резерву для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій, надання допомоги постраждалому населенню, проведення невідкладних 
відновлюваних робіт і заходів, забезпечення засобами індивідуального захисту органів дихання для непрацюючого населення, яке потрапляє в прогнозовану зону хімічного забруднення

   (найменування головного розпорядника)  

   (найменування відповідального виконавця)  

№ 
п/п Завдання

В
ід

по
ві

да
ль

ни
й 

ви
ко

на
ве

ць

Затверджено з урахуванням змін, тис. грн.

Всього

Програма створення та поповнення міського матеріального резерву для запобігання 
виникненню і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій у місті Ужгород на 2022-
2026 роки (Рішення ІХ сесії VIII скликання 07.09.2021 року № 378 зі змінами)

у тому числі

Всього

у тому числі

Всього

у тому числі

міський 
бюджет

кошти з інших 
джерел (власні 

кошти 
підприємства)

державний 
бюджет

Обсяги фінансування, тис. грн. Проведені видатки, тис. грн. Відхилення, тис. грн.

Всього

державний 
бюджет обл. бюджет міський 

бюджет

кошти з інших 
джерел (власні 

кошти 
підприємства)

державний 
бюджет обл. бюджет

Стан виконання заходів 
(результативні показники 

виконання заходів)

кошти з інших 
джерел (власні 

кошти 
підприємства)

Всього на виконання Програми

обл. бюджет міський 
бюджет

кошти з інших 
джерел (власні 

кошти 
підприємства)

державний 
бюджет обл. бюджет міський 

бюджет

у тому числі



Інформація про виконання програми за 2022 рік

(назва програми)

1. 1200000 Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради
 (КПКВК МБ)

2. 1210000 Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради
 (КПКВК МБ)

3. 1216030

(КПКВК МБ)    (найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження)  

4. Напрями діяльності та завдання міської цільової програми
за

га
ль

ни
й 

ф
он

д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

Д
еп

ар
та

ме
нт

 
мі

сь
ко

ї 
ін

фр
ас

тр
ук

ту
ри

16
5,

80
0

16
5,

80
0

10
0,

00
0

10
0,

00
0

35
,9

74

35
,9

74

64
,0

26

64
,0

26

1.

Оганізація відпрацювання 
порушниками адміністративного 

стягнення у вигляді суспільно 
корисних робіт та примусового 

стягнення заборгованості зі сплати 
аліментів в інтересах захисту прав та 

інтересів дітей Д
еп

ар
та

ме
нт

 м
іс

ьк
ої

 
ін

фр
ас

тр
ук

ту
ри

16
5,

80
0

16
5,

80
0

10
0,

00
0

10
0,

00
0

35
,9

74

35
,9

74

64
,0

26

64
,0

26

Обсяг видатків на організацію 
відпрацювання порушниками 

адміністративного стягення у вигляді 
суспільно корисних робіт не був 
використаний у повному обсязі у 

зв'язку з меншою кількістю 
направлених на відпрацювання 

порушників

КП «Комунальне шляхово-
експлуатаційне підприємство»

К
П

 "
К

Ш
ЕП

"

62
,1

75

62
,1

75

37
,5

00

37
,5

00

28
,0

46

28
,0

46

9,
45

4

9,
45

4

КП «Ужгородський комбінат 
комунальних підприємств»

К
П

 "
У

К
К

П
"

41
,4

50

41
,4

50

25
,0

00

25
,0

00

7,
92

8

7,
92

8

17
,0

72

17
,0

72

КП «Парк культури та відпочинку 
«Під замком»

К
П

 "
П

ар
к 

ку
ль

ту
ри

 т
а 

ві
дп

оч
ин

ко
м 

"П
ід

 за
мк

ом
""

62
,1

75

62
,1

75

37
,5

00

37
,5

00

0,
00

0

0,
00

0

37
,5

00

37
,5

00

Директор департаменту                                                                                                                                                                                                Віталій Гільтайчук
М.П.

Стан виконання заходів 
(результативні показники 

виконання заходів)

кошти з інших 
джерел (власні 

кошти 
підприємства)

Всього на виконання Програми

обл. бюджет міський 
бюджет

кошти з інших 
джерел (власні 

кошти 
підприємства)

державний 
бюджет обл. бюджет міський 

бюджет

у тому числі
Обсяги фінансування, тис. грн. Проведені видатки, тис. грн. Відхилення, тис. грн.

Всього

державний 
бюджет обл. бюджет міський 

бюджет

кошти з інших 
джерел (власні 

кошти 
підприємства)

державний 
бюджет обл. бюджет

у тому числі

Всього

у тому числі

Всього

у тому числі

міський 
бюджет

кошти з інших 
джерел (власні 

кошти 
підприємства)

державний 
бюджет

Програми організації та проведення суспільно корисних робіт для 
порушників, на яких судом накладено адміністративне стягнення у 
вигляді виконання суспільно корисних робіт у місті Ужгород на 2020-
2022 роки (Рішення XLVIII сесії VII скликання від 04.06.2020 року № 
1936)

Програми організації та проведення суспільно корисних робіт для порушників, на яких судом накладено адміністративне стягнення у вигляді виконання суспільно 
корисних робіт у місті Ужгород на 2020-2022 роки

   (найменування головного розпорядника)  

   (найменування відповідального виконавця)  

№ 
п/п Завдання

В
ід

по
ві

да
ль

ни
й 

ви
ко

на
ве

ць

Затверджено з урахуванням змін, тис. грн.

Всього

Організація відпрацювання порушниками адміністративного 
стягнення у вигляді суспільно корисних робіт та примусового 
стягнення заборгованості зі сплати аліментів в інтересах захисту 
прав та інтересів дітей



1. 1000000 Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради
 (КПКВК МБ)

2. 1210000 Департамент міської інфраструктури  Ужгородської міської ради
 (КПКВК МБ)

3. 1216017

(КПКВК МБ) 

4. Напрями діяльності та завдання міської цільової програми

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ів

ф
ін

ан
су

ва
нн

я 
м

еш
ка

нц
ів

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ів

ф
ін

ан
су

ва
нн

я 
м

еш
ка

нц
ів

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ів

ф
ін

ан
су

ва
нн

я 
м

еш
кн

ці
в 

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ів

ф
ін

ан
су

вн
ня

 м
еш

ка
нц

ів
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

1. Всього на виконання 
Програми (КПКВК 1216017) 

Д
еп

ар
та

ме
нт

 м
іс

ьк
ої

 
ін

ф
ра

ст
ру

кт
ур

и

70
0,

00
0

70
0,

00
0

49
,0

00

49
,0

00

-4
9,

00
0

-4
9,

00
0

2.

Завдання 1. Виготовлення 
технічних паспортів на 

багатоквартирні будинки 
(КПКВК 1216017) 

Д
еп

ар
та

ме
нт

 м
іс

ьк
ої

 ін
ф

ра
ст

ру
кт

ур
и

70
0,

00
0

70
0,

00
0

49
,0

00

49
,0

00

-4
9,

00
0

-4
9,

00
0

У зв’язку із введенням в Україні воєнного стану 
згідно з Указом Президента України від 24.02.2022 

року №64/2022 всі видатки загального та 
спеціального фонду міського бюджету 

здійснюються відповідно до Постанови Кабінету 
Міністрів України від 24.02.2022 року №590 «Про 

затвердження Порядку виконання повноважень 
Державною казначейською службою в особливому 

режимі в умовах воєнного стану» (зі змінами). 
Враховуючи вищезазначене, фінансування видатків 

по виготовленню технічних паспортів не 
проводиться.

Стан виконання заходів (результативні 
показники виконання заходів)

кошти з 
інших 
джерел 

Вс
ьо

го

державний 
бюджет

обл. 
бюджет

міський 
бюджет

у тому числі

міський 
бюджет

державний 
бюджет

обл. 
бюджет

обл. 
бюджет

обл. 
бюджет

Програма виготовлення технічної документації на багатоквартирні будинки, квартири у м. Ужгород на 2018-2022 роки

(назва програми)

№ 
п/п

у тому числі

кошти з 
інших 
джерел 

Завдання

Ві
дп

ов
ід

ал
ьн

ий
 в

ик
он

ав
ец

ь

Затверджено з урахуванням змін, тис. грн.

державний 
бюджет

Вс
ьо

го

Директор департаменту_______________Віталій ГІЛЬТАЙЧУК
М.П.

кошти з 
інших 
джерел 

Програма виготовлення технічної документації на багатоквартирні будинки, квартири у місті Ужгород на 2018-2022 роки

 (рішення XVII сесії VII скликання 09.11.2017 року № 801)

Вс
ьо

го

кошти з 
інших 
джерел 

державний 
бюджет

у тому числі

міський 
бюджет

Інформація про виконання програми за 2022 рік

Проведені видатки, тис. грн. Відхилення, тис. грн.Обсяги фінансування, тис. грн.

Виготовлення технічних паспортів на багатоквартирні будинки, неприватизовані квартири

міський 
бюджет

   (найменування відповідального виконавця)  

   (найменування головного розпорядника)  

у тому числі

Вс
ьо

го



Інформація про виконання програми за 2022 рік

Програма фінансової підтримки комунальних підприємств міста Ужгород на 2018-2022 роки
(назва програми)

1. 1000000 Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради
 (КПКВК МБ)

2. 1210000 Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради
 (КПКВК МБ)

3. 1217670/1217693/1216017

(КПКВК МБ)    (найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження)  

4. Напрями діяльності та завдання міської цільової програми Підтримка підприємств комунальної форми власності

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

Д
еп

ар
та

ме
нт

 
мі

сь
ко

ї 
ін

ф
ра

ст
ру

кт
ур

и

15
5 

07
2,

47
2

6 
92

2,
47

2

14
8 

15
0,

00
0

96
 4

34
,5

83

1 
04

6,
00

0

95
 3

88
,5

83

95
 9

62
,4

58

77
2,

87
5

95
 1

89
,5

83

19
9,

00
0

27
3,

12
5

19
9,

00
0

1.

Завдання 1. Забезпечення надання 
підтримки підприємствам водопровідно-
каналізаційного господарства (внески в 

статутний КП "Водоканал м. Ужгорода", 
код ЄДРПОУ 03344326) (ТПКВКМБ 

1217670)

Д
еп

ар
та

ме
нт

 м
іс

ьк
ої

 
ін

ф
ра

ст
ру

кт
ур

и

86
 2

90
,0

00

0,
00

0

86
 2

90
,0

00

70
 2

33
,4

38

0,
00

0

70
 2

33
,4

38

70
 2

33
,4

38

0,
00

0

70
 2

33
,4

38

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

2.

Завдання 2. Забезпечення 
функціонування підприємств побутового 

обслуговування, що входять до 
комунальної власності (внески у 

статутний фонд комунальних 
підприємств) (ТПКВКМБ 1217670)

Д
еп

ар
та

ме
нт

 м
іс

ьк
ої

 
ін

ф
ра

ст
ру

кт
ур

и

61
 8

60
,0

00

0,
00

0

61
 8

60
,0

00

25
 1

55
,1

45

0,
00

0

25
 1

55
,1

45

24
 9

56
,1

45

0,
00

0

24
 9

56
,1

45

19
9,

00
0

0,
00

0

19
9,

00
0

У КП "Парк культури та відпочинку "Під замком" у 
зв’язку із введенням в Україні воєнного стану згідно з 

Указом Президента України від 24.02.2022 року № 
64/2022 всі видатки загального та спеціального фонду 

міського бюджету здійснюються відповідно до 
Постанови Кабінету Міністрів України від 24.02.2022 
року № 590 «Про затвердження Порядку виконання 
повноважень Державною казначейською службою в 

особливому режимі в умовах воєнного стану» (зі 
змінами). Враховуючи вищезазначене, фінансування 

видатків не було проведено.

3.

Завдання 3 Забезпечення надання 
фінансової підтримки новоствореним 

комунальним підприємствам (КПКВКМБ 
1217693)

Д
еп

ар
та

ме
нт

 м
іс

ьк
ої

 ін
ф

ра
ст

ру
кт

ур
и

5 
61

8,
00

0

5 
61

8,
00

0

0,
00

0

1 
04

6,
00

0

1 
04

6,
00

0

0,
00

0

77
2,

87
5

77
2,

87
5

0,
00

0

27
3,

12
5

27
3,

12
5

0,
00

0

У КП "Центр поводження з тваринами" відхилення 
виникло за рахунок економії фонду оплати праці у 

зв’язку з наявністю вакансій.

У КП "Ужгородпарксервіс" у зв’язку із введенням в 
Україні воєнного стану згідно з Указом Президента 
України від 24.02.2022 року № 64/2022 всі видатки 

загального та спеціального фонду міського бюджету 
здійснюються відповідно до Постанови Кабінету 

Міністрів України від 24.02.2022 року № 590 «Про 
затвердження Порядку виконання повноважень 

Державною казначейською службою в особливому 
режимі в умовах воєнного стану» (зі змінами). 

Враховуючи вищезазначене, фінансування видатків було 
проведено не в повному обсязі.

1. 

Завдання 1. Забезпечення підтримки 
комунальних підприємств для здійснення 

статутної діяльності (КПКВКМБ 
1216013/1216017) Д

еп
ар

та
ме

нт
 

мі
сь

ко
ї 

ін
ф

ра
ст

ру
кт

ур
и

72
6,

10
0

72
6,

10
0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

2.

Завдання 2. Забезпечення погашення 
податкової заборгованості відповідно до 
податкового повідомлення-рішення від 

27.07.2018 року №0005541401 КП 
«КАТП-072801» Ужгородської міської 

ради (код ЄДРПОУ 03344680) 
(КПКВКМБ 1216017) Д

еп
ар

та
ме

нт
 м

іс
ьк

ої
 

ін
ф

ра
ст

ру
кт

ур
и

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

3.

Завдання 3. Забезпечення погашення 
податкової заборгованості КП «КАТП-

072801» Ужгородської міської ради (код 
ЄДРПОУ 03344680) (КПКВКМБ 

1216017)

Д
еп

ар
та

ме
нт

 м
іс

ьк
ої

 
ін

ф
ра

ст
ру

кт
ур

и

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

4.

Завдання 4. Забезпечення погашення 
податкової заборгованості КП «КАТП-

072801» Ужгородської міської ради (код 
ЄДРПОУ 03344680) (ТПКВКМБ 

1216017)

Д
еп

ар
та

ме
нт

 м
іс

ьк
ої

 
ін

ф
ра

ст
ру

кт
ур

и

57
8,

37
2

57
8,

37
2

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

Директор департаменту міської інфраструктури Віталій ГІЛЬТАЙЧУК
М. П.

міський бюджет кошти з інших 
джерел 

Всього на виконання Програми

Підпрограма 1. Внески до статутного капіталу суб’єктів господарювання (ТПКВКМБ 1217670)

Підпрограма 2. Утримання та ефективна експлуатація об’єктів комунального господарства (ТПКВКМБ 1216010/1216013/1216017)

державний 
бюджет обл. бюджет міський бюджет кошти з інших 

джерел обл. бюджет державний 
бюджет обл. бюджетміський бюджет кошти з інших 

джерел 
державний 

бюджет обл. бюджет міський бюджет кошти з інших 
джерел 

Проведені видатки, тис. грн. Відхилення, тис. грн.

Всього

у тому числі

Всього

у тому числі

Всього

у тому числі

Всього

у тому числі

Стан виконання заходів (результативні показники 
виконання заходів)

   (найменування головного розпорядника)  

   (найменування відповідального виконавця)  

Програма фінансової підтримки комунальних підприємств міста Ужгород на 2018-2022 роки 
(рішення ХVIII сесії VІІ скликання 21.12.2017 № 939 (зі змінами))

№ 
п/п Завдання

В
ід

по
ві

да
ль

ни
й 

ви
ко

на
ве

ць

Затверджено з урахуванням змін, тис. грн. Обсяги фінансування, тис. грн.

державний бюджет



Інформація про виконання програми за 2022 рік

Програма розвитку та удосконалення цивільного захисту у м. Ужгород на 2020-2024 роки
(назва програми)

1. 1200000 Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради
 (КПКВК МБ)

2. 1210000 Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради
 (КПКВК МБ)

3. 126013, 1217670, 1218312  

(КПКВК МБ)    (найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження)  

4. Напрями діяльності та завдання 
міської цільової програми

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

Д
еп

ар
та

ме
нт

 м
іс

ьк
ої

 
ін

ф
ра

ст
ру

кт
ур

и

1 
85

1,
00

0

16
0,

00
0

1 
69

1,
00

0

29
9,

00
0

0,
00

0

29
9,

00
0

29
9,

00
0

0,
00

0

29
9,

00
0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

1.

Завдання 1.Оснащення небезпечних 
виробництв сучасними системами 
протипожежного захисту об’єктів 

КП «Водоканал м. Ужгорода», 
Капітальний

ремонт пожежних гідрантів, 
придбання автономних джерел 

електроенергії, придбання насосно-
відкачувального обладнання 

(мотопомпи),
капітальний ремонт захисних 

споруд, що перебувають у 
комунальній власності міста, 

придбання засобів захисту органів 
дихання для

найбільшої працюючої зміни 
хлораторної КП «Водоканал»

системи "Електронне
урядування"

Д
еп

ар
та

ме
нт

 м
іс

ьк
ої

 ін
ф

ра
ст

ру
кт

ур
и

1 
85

1,
00

0

16
0,

00
0

1 
69

1,
00

0

29
9,

00
0

0,
00

0

29
9,

00
0

29
9,

00
0

0,
00

0

29
9,

00
0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

Директор  департаменту Віталій ГІЛЬТАЙЧУК
М. П.

Забезпечення державної політики щодо запобігання та
ліквідації надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру й окремих їх наслідків, проведення пошукових аварійно-рятувальних та інших невідкладних робіт відповідно до вимог Кодексу цивільного 
захисту України вирішення комплексу завдань щодо розв’язання проблем захисту суспільства, національного надбання і довкілля від надзвичайних ситуацій та подій
техногенного і природного характеру, визначення шляхів вдосконалення системи забезпечення техногенної і природної безпеки в місті Ужгород 

   (найменування головного розпорядника)  

   (найменування відповідального виконавця)  

№ 
п/п Завдання

Ві
дп

ов
ід

ал
ьн

ий
 в

ик
он

ав
ец

ь

Затверджено з урахуванням змін, тис. грн.

Всього

Програма розвитку та удосконалення цивільного захисту у м. Ужгород на 2020-2024 
роки (Рішення XLIV сесії VII скликання від 13.02.2020 року №1881 зі змінами)

у тому числі

Всього

у тому числі

Всього

у тому числі

міський 
бюджет

кошти з інших 
джерел (власні 

кошти 
підприємства)

державний 
бюджет

Обсяги фінансування, тис. грн. Проведені видатки, тис. грн. Відхилення, тис. грн.

Всього

державний 
бюджет обл. бюджет міський 

бюджет

кошти з інших 
джерел (власні 

кошти 
підприємства)

державний 
бюджет обл. бюджет Стан виконання заходів 

(результативні показники 
виконання заходів)

кошти з інших 
джерел (власні 

кошти 
підприємства)

Всього на виконання Програми

обл. бюджет міський 
бюджет

кошти з інших 
джерел (власні 

кошти 
підприємства)

державний 
бюджет обл. бюджет міський 

бюджет

у тому числі


	Виконком рішення
	Звіт про виконання Програми благоустрою
	Звіт про виконання Програми інформатизації
	інформатизація

	Звіт про виконання Програми ОПНС
	ОПНС

	Звіт про виконання Програми підг до продажу
	1

	Звіт про виконання Програми підг формуван
	1

	Звіт про виконання Програми приват
	Програма_приватизації

	Звіт про виконання Програми розвитку житлового фонду
	Програма_приватизації

	Звіт про виконання Програми створ та попов мат резерву
	1

	Звіт про виконання Програми сусп кор робіт
	1

	Звіт про виконання Програми техдокументації
	Виготовлення технічної докум

	Звіт про виконання Програми фінпідтримки
	підтримка КП

	Звіт про виконання Програми цивільного захисту
	1


